ostate dicitur ut iure de defensione huius est tunc, et  
ad predicta facit quod non iure, et quod vestigialiter. Et  
x. sig. Et ad hoc est seddit autem quod illud quod dicitur  
de romani iuris consuetudine curia romana est principis  
ipsius. nam ubi est curia papae est principis ibi est enim  
roma quod est valde nonnullum per clericis et pla-  
tis litteris statimque in curia papae est ipso. quia  
hanc est revocandi causa. si ibi sunt ex causa necessaria  
et quod allegatur Inno. i. c. f. de fo. ope. addere  
est in dico. Jo. de ana. vnu singulare dictum Inno.  
in c. ego enim de iuri. iuri. ubi dicit quod ibi di-  
citur esse lumen petri et pauli ubi est papas quod  
est nonnullum. Addere est quod illud quod dicitur de civitate  
romana potest habere locum in quibus autoritas hanc  
comitatuum nam si aliisque ex comitatuum bono. re-  
gitur et causa non potest hic conveniri facit. dicitur  
si et si per prototypum cum gloriatur. Non ex ista. et  
ex. i. precedenti. et ex. o. legati. certos causas si ut  
dicitur addi. iiii. de iuri canonico. duo colliguntur  
ex. c. f. iuris romane delicti et rei. dicitur quod est quod de  
fo. ope. et duo ex. c. expolit. dicitur. Dicitur  
quod est quod iuris civili in iuribus predictis enuntiantur  
certi casus in quibus quod habet revocandi comitatum  
de iuri canonico. dat regula quod videtur reperire  
rome vel in curia romana ut dixi ex iusta et  
necessaria causa hanc ius revocandi comitatum. et id est  
si ex probabili ut non glo. i. o. legati. sicut dico.  
Jo. de ana. Et tu dico quod in me est de iuri et  
iuris ut iuris. I. p. r. i. a. et quod est quod est necessarius  
quod ista exceptio opponatur ut in dico. f. alii si per  
cederet et transferret iudicium teneret Inno. tunc  
ibi videtur dicere quod si voluntarie litigat sibi non  
producatur de quod videtur ut ibi et i. c. p. tera. de  
dico. et quod de iure civili non assignatur ratione quod  
hanc est revocandi comitatum si assignatur i. c. expolit.  
nam tunc demum quibus est excusat et principaliter  
potest Rome convenire per tractibus annis gestis si  
ibi regiat. Et quod est ibi ex necessaria probabili  
causa non certetur ibi esse immo per abundantem repu-  
tationem merito. et tunc est latius nonnullum sicut dico. Jo.  
de ana. quod hanc tenet tunc transferre tunc causam  
de redendo quod est mirabile Inno. tunc i. c. p. tera.  
de dico. multum dubitat per id quod habet i. o.  
I. n. f. si dubitet de iudiicio ubi sufficit quod ca-  
ueat quod se defendet in suo comitatu et non re-  
denudo. Et dicitur tunc ibi tenet prima parte per illud  
ter. et transferre ad ipsi si dubitet quod logitur pro  
actor illud volebat. alii cogit de redendo  
causam nec interius tunc dimittit procuratorum ut  
ibi vide recordar. Inno. i. o. c. f. de fo. ope. si  
ego tenerem secundum partem per iure de die. sicut huius  
etiam plane. qui satisfacta cogita. ubi quod huius  
non sicut in dolo non cauedi per legato potest ipse  
etiam legataria iurito ut per legato caueat in  
suo principio de redendo. Non ob. o. c. expolit.

sunt. quod ibi forte est quod ibi scepit litigare vel  
intelligere et cogitare et redeundo ut ibi  
nisi patrum se offere cum effectu committere  
redendo in patria sua cogita.

Appud eum a quo appellatur. etiam Ries.

Iste titulus habet satis conformitatem cum prece-  
dicti et potest continuari dictum eiusdem. quod appellatur  
non cogitare redendo in loco appellatio in aliis causis  
poterit dubitari utrum cogitare redendo coram  
iudice a quo appellatur et ideo ponitur iste titu-  
lus in quo dicitur quod sit. et addere ad precedentem  
quod ibi dicitur quod appellatur redendo in loco a quo  
appellatur hic vero additur plus quod coram illo iudice  
est a quo appellatur et sic ista est melior continuatio

**I**quis Inno  
sua non eximit passum in  
curia a iurisdictione iudicis  
et a quo appellavit nisi in  
alio causa non autem ab aliis.  
B. d. ang. Tunc sic appellatur in una causa cogitare in  
aliis coram iudice a quo redendo. b. d. r. m. p. b. Tunc sic  
in iuris causa non eximit passum in iurisdictionem  
appellatur nisi ab alio causa in quo est appellatur. b. d.  
matthes. Non quod causa est in iuris causa non exi-  
mit passum in iurisdictione iudicis iurisdictionem.  
nisi in illa causa in quo appellatur est. non in aliis causis  
illo iudice cogitare redendo et sic hanc iudicem ferat  
una causa non eximere non potest nisi iudicem  
suspectum et ut suspectum in aliis causis recusat  
simo appellatur in aliis causis etiam coram eo litigare  
ut per iuris iudicem. Non tamen ibi ad offensum  
causa appellatur facit. illud. et quod ibi huiusmodi. dicitur  
appell. Non romane posita in iuris iudicem ibi cum  
poslit denunciare quod non videtur perfecte et per iuris iudicem  
dictum quod melius est eorum iura ita facta fuerat quod per  
vulneratum cimum occurrit ut. I. f. C. i. q. b. causam  
integrata non est ne. si melius videtur quod potest  
glo. i. x. offensum. sicut raphael. In glo. x. i. f.  
dictum iuris videtur dicere gl. I. f. si postea hanc causam  
to. Jo. de ana. quod logitur in frustratorie appellatur  
et non bene illa ad intellectum sit. Extra  
glo. oppo. de. c. f. si ad hanc causam in una et cetero. ppolit.  
d. app. milite dicitur ibi sollempnis per gl. Jo. an. los.  
et alios namque dicit ibi aliud de iuri canonico  
hic etiam de iuri canonico. Et quod discrepantia  
in dictis iuribus non est iduci quod non recordari  
ut i. c. cum expediat de electio. i. vi. i. o. Jo. an. ibi  
dicitur quod iterum appellatur ibi vult recusat in  
iudice dictum hec suspectum ea ratione quod fecit in  
iuris et non est sufficiens ratione quod non sit iniuria